

貸借対照表

社団法人 京都府サッカー協会

平成25年3月31日現在(単位:円)

科目	当年度	前年度	増減
・資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	75,552,389	89,697,458	△ 14,145,069
未収入金	1,571,106	1,129,425	441,681
前払金	6,407,550	6,991,080	△ 583,530
立替金	325,298	409,140	△ 83,842
仮払金	5,177,500	14,349,389	△ 9,171,889
流動資産合計	89,033,843	112,576,492	△ 23,542,649
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
基本財産定期預金他	30,165,687	30,135,369	30,318
基本財産合計	30,165,687	30,135,369	30,318
(2) その他固定資産			
保証金	650,000	150,000	500,000
その他固定資産合計	650,000	150,000	500,000
固定資産合計	30,815,687	30,285,369	530,318
資産合計	119,849,530	142,861,861	△ 23,012,331
・負債の部			
1. 流動負債			
未払金	14,957,861	12,441,982	2,515,879
前受金	59,478,900	60,671,350	△ 1,192,450
預り金	975,520	270,414	705,106
流動負債合計	75,412,281	73,383,746	2,028,535
2. 固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債合計	75,412,281	73,383,746	2,028,535
・正味財産の部			
1. 指定正味財産			
寄付金	20,665,687	20,635,369	30,318
指定正味財産合計	20,665,687	20,635,369	30,318
(うち基本財産への充当額)	(20,665,687)	(20,635,369)	(30,318)
(うち特定資産への充当額)	(0)	(0)	(0)
2. 一般正味財産			
一般正味財産合計	23,771,562	48,842,746	△ 25,071,184
(うち基本財産への充当額)	(9,500,000)	(9,500,000)	(0)
(うち特定資産への充当額)	(0)	(0)	(0)
正味財産合計	44,437,249	69,478,115	△ 25,040,866
負債及び正味財産合計	119,849,530	142,861,861	△ 23,012,331

正味財産増減計算書

社団法人 京都府サッカー協会

平成24年4月1日から平成25年3月31日まで（単位：円）

科目	当年度	前年度	増減
・一般正味財産増減の部			
1．経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産受取利息	2,791	171,303	△ 168,512
会費収入	3,661,100	3,740,000	△ 78,900
登録料等収入	68,467,190	69,579,769	△ 1,112,579
日本協会支援金収入	26,528,009	29,789,006	△ 3,260,997
参加料収入	47,329,950	34,481,772	12,848,178
主管収入	400,000	2,013,625	△ 1,613,625
販売収入	427,800	345,700	82,100
協賛金収入	6,332,156	11,655,410	△ 5,323,254
広告収入	168,000	238,000	△ 70,000
その他の補助金収入	12,787,950	11,459,260	1,328,690
受取利息	9,159	10,068	△ 909
雑収入	60,930	2,574,706	△ 2,513,776
経常収益合計	166,175,035	166,058,619	116,416
(2) 経常費用			
事業費			
登録料等	44,989,110	45,329,750	△ 340,640
分担金	2,387,500	2,369,000	18,500
諸謝金	32,074,062	16,480,737	15,593,325
旅費	27,322,751	18,697,621	8,625,130
借料及び損料	23,801,439	14,368,790	9,432,649
消耗品費	9,926,070	7,783,106	2,142,964
印刷製本費	3,394,973	815,864	2,579,109
通信運搬費	1,119,694	1,324,657	△ 204,963
委託費	7,272,270	3,534,500	3,737,770
支援金	0	2,630,000	△ 2,630,000
雑役務費	5,806,959	2,268,372	3,538,587
給料手当	5,632,121	0	5,632,121
賃金	4,370,090	0	4,370,090
その他	3,910,288	4,869,886	△ 959,598
事業費合計	172,007,327	120,472,283	51,535,044
管理費			
管理費合計	19,238,892	26,396,632	△ 7,157,740
経常費用合計	191,246,219	146,868,915	44,377,304
当期経常増減額	△ 25,071,184	19,189,704	△ 44,260,888
2．経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益合計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用合計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 25,071,184	19,189,704	△ 44,260,888
一般正味財産期首残高	48,842,746	29,653,042	19,189,704
一般正味財産期末残高	23,771,562	48,842,746	△ 25,071,184
・指定正味財産増減の部			
基本財産受取利息	30,318	38,482	△ 8,164
当期指定正味財産増加額	30,318	38,482	△ 8,164
当期指定正味財産増減額	30,318	38,482	△ 8,164
指定正味財産期首残高	20,635,369	20,596,887	38,482
指定正味財産期末残高	20,665,687	20,635,369	30,318
・正味財産期末残高	44,437,249	69,478,115	△ 25,040,866